
      

 

 

Uchwała Nr XXXV/262/2021 

Rady  Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia  25 marca 2021 roku  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Kętrzyn. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 zm. Dz.U. z 2020r.poz.1378 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 695, 

1298, Dz.U. z 2021 r. poz. 54,187) po zapoznaniu się  z wynikami  przeprowadzonego przez Komisję 

Skarg, Wniosków i  Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie postępowania -  Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać skargę mieszkańców: A.D, F.K., M.G. z dnia 22.02.2021r. na Burmistrza 

Miasta Kętrzyn za bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu - stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o treści 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                    Załącznik do uchwały nr XXXV/262/2021 

                                                                                                                          Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                         z dnia 25 marca 2021 roku  

UZASADNIENIE 

W dniu 22 lutego 2021r. (data wpływu) do Urzędu Miasta w Kętrzynie wpłynęła skarga 

Mieszkańców bloku A.D.,F.K.,M.G.. na Burmistrza Miasta Kętrzyn, przesłana do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie w sprawie uciążliwego 

sąsiada Pana M.K., który zakłóca spokój mieszkańców bloku przy ul. W. w Kętrzynie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego polegającego na zbadaniu zarzutów 

zawartych w skardze oraz zajęciu stanowiska co do jej zasadności. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w Kętrzynie w oparciu o przedstawione dokumenty i złożone 

wyjaśnienia uznała skargę na działalność Burmistrza za bezzasadną. W związku z tym skierowała 

sprawę do rozpatrzenia i wypracowania stanowiska na posiedzeniach Komisji stałych Rady Miejskiej w 

Kętrzynie.  

Wobec powyższego po rozpatrzeniu Rada Miejska uznała skargę za bezzasadną.         

 

 

 

 


